16
CM-HWL尺寸表／Dimension
CM-HWL35C-φ6×φ12-K
型號／type 孔徑／inside dia 鍵槽／key-seating
單位 /Unit：mm
撓性聯軸器鋼片加長型
規格
NO
D1×D2/公差
Tolerance(H8) H K B E F L G M
min max
HWL-35C 6 12 24 35 13 3 8 40 9 M3
HWL-40C 8 14 28 40 17 3.95 10 51.9 10.5 M4
HWL-45C 10 19 32 45 18 3.95 10 53.9 13 M4
HWL-56C 12 24 42 56 21.4 5.2 12 65.2 16.5 M5
HWL-68C 14 25 46 68 24 5.5 15.5 74.5 17.5 M6
HWL-82C 19 35 62 82 30 8.8 21.5 99.1 24 M8
CM-HWL特性表／Speci cations
規格
NO
常用